
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2022 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie finansowania udziału studenta AMKP 
w konkursie muzycznym 

 
 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Finansowanie udziału studenta AMKP w konkursie muzycznym ze środków uczelni odbywa 

się na wniosek studenta, na zasadach opisanych w niniejszym zarządzeniu.  
2. Finansowane mogą być: koszty podróży, noclegu oraz opłaty za udział (wpisowe). 

§ 2 
1. Wniosek o finansowanie udziału w konkursie, o którym mowa w § 1 oraz preliminarz kosztów 

w złotych student składa do rektora za pośrednictwem właściwego dziekana na minimum  
21 dni przed planowanym terminem wyjazdu. W przypadku gdy do udziału studenta  
w konkursie konieczny jest udział akompaniatora/opiekuna artystycznego, wniosek powinien 
uwzględniać również koszty wyjazdu akompaniatora/opiekuna artystycznego. 

2. Decyzję o finansowaniu wyjazdu studenta, o którym mowa w § 1 oraz udziału pracowników, 
o których mowa w § 2 podejmuje rektor. 

§ 3 
1. Na podstawie wydanej decyzji, studentowi wydawana jest Karta Uczestnictwa, której wzór 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Karta Uczestnictwa wydawana jest indywidualnie dla każdego studenta. 
3. Karty Uczestnictwa wydaje i prowadzi ich ewidencję Sekretariat Prorektorów. 

§ 4 
1. Zwrot kosztów udziału w konkursie następuje na rachunek bankowy uczestnika  

na podstawie potwierdzonej przez organizatora konkursu Karty Uczestnictwa  
oraz dokumentów potwierdzających poniesione koszty. Dokumenty dostarcza student  
do Działu Projektów Artystycznych i Naukowych w ciągu 7 dni od daty zakończenia 
udziału w konkursie.  

2. Koszty ponoszone w walutach obcych rozlicza się według średniego kursu NBP z dnia 
przedłożenia rozliczenia. 

3. Student traci prawo do finansowania uczestnictwa w przypadku nieterminowego 
dostarczenia dokumentów. 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie Nr 20/2022 z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie dofinansowania 
uczestnictwa studentów w konkursach muzycznych. 

§ 6 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od dnia 1 października 2022 r.  
2. Treść zarządzenia jest publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Zarządzenia/2022. 
 
 
Rektor 
 
 
 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 

 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 32/2022 z dnia 14 października 2022 r. 
 

Karta Uczestnictwa Nr ……………. 
 udziału studenta AMKP w konkursie muzycznym 

 

Nazwisko i imię:                 ………………………………………………………………..………….. 

Dane wydarzenia:            ……………………………………………………………..…………….. 

                                            …………………………………………………….…………………….. 
                                                              /nazwa, miejsce, termin/ 
 
Planowane koszty: 

1. podróż:   …………………………………. 

2. zakwaterowanie:  ………………………………….. 

3. wpisowe:   ………………………………….. 

Razem ……………………………………………… (w złotych) 

…………………………. 

podpis właściwego prorektora 

 

 
POTWIERDZENIE UDZIAŁU W KONKURSIE PRZEZ ORGANIZATORA 
 
 
 

 
Rozliczenie uczestnictwa  

Lp. Kategoria kosztu Kwota (w złotych)  

1. Koszt podróży *  

2. Koszt 
zakwaterowania** 

 

3. Inne koszty ***  

Razem:  

  
* bilety/karta pokładowa/potwierdzenie zapłaty 
** faktura/rachunek/potwierdzenie zapłaty 
*** faktura/rachunek/potwierdzenie zapłaty 

 
Słownie złotych: …………………………………………………………………………………….… 
Nr rachunku bankowego: …………………………………………………………………………….. 
Właściciel rachunku: ………………………………………………………………………………….. 
Inne dane: …………………………………………………………………………………………….. 
 
Załączniki: 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………… 
Data i podpis studenta 
 
Sprawdził: ……………………………………… 


